

**OPMAS ApS**  
Sønderborggade 9, 1. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 87 87 31

**Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2021.

---

Frank Samsøe Hansen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	OPMAS ApS Sønderborggade 9, 1. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 87 87 31
	Stiftet: 15. juli 2016
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lasse Rungholm Frank Samsøe Hansen
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	OPMAS Group ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af levering af serviceydelser og konsulentassistance indenfor flybranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør et overskud på 851 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.259 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 311 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 27,2 % af de samlede aktiver på 1.143 t.kr.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.129.957</b>	<b>1.690.380</b>
Finansielle omkostninger	-16.104	-18.127
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.113.853</b>	<b>1.672.253</b>
Skat af årets resultat	-262.948	-413.621
<b>Årets resultat</b>	<b>850.905</b>	<b>1.258.632</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	550.000	1.300.000
Udbytte for regnskabsåret	260.000	0
Overføres til overført resultat	40.905	0
Disponeret fra overført resultat	0	-41.368
<b>Disponeret i alt</b>	<b>850.905</b>	<b>1.258.632</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	208.880
Andre tilgodehavender		200.337	196.621
Periodeafgrænsningsposter		700.000	700.000
Tilgodehavender i alt		<u>900.337</u>	<u>1.105.501</u>
Likvide beholdninger		<u>242.481</u>	<u>239.397</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.142.818</u></b>	<b><u>1.344.898</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.142.818</u></b>	<b><u>1.344.898</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.091	-39.814
Foreslået udbytte for regnskabsåret		260.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>311.091</u></b>	<b><u>10.186</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.125	65.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		471.654	855.448
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	143
Selskabsskat		262.948	413.621
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>831.727</u>	<u>1.334.712</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>831.727</u></b>	<b><u>1.334.712</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.142.818</u></b>	<b><u>1.344.898</u></b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	1.554	0	51.554
Årets overførte overskud eller underskud	0	-41.368	0	-41.368
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.300.000	0	1.300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.300.000	0	-1.300.000
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-39.814	0	10.186
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.905	260.000	300.905
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	550.000	0	550.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-550.000	0	-550.000
	<b>50.000</b>	<b>1.091</b>	<b>260.000</b>	<b>311.091</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OPMAS Group ApS, CVR-nr. 34 04 66 89, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 305 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
